
 
SENAT  

UNIWERSYTETU MUZYCZNEGO FRYDERYKA CHOPINA 

Uchwała nr 20/51/2013 

z dnia 25 marca 2013 roku 

w sprawie powołania Komisji Dyscyplinarnej 

i Odwoławczej Komisji Dyscyplinarnej dla Studentów i Doktorantów 

 
Na podstawie art. 213 Ustawy z 27 lipca 2005 r. „Prawo o szkolnictwie wyższym” (Dz. 

U. Nr 164, poz. 1365, z późn. zm.) oraz §88 Statutu UMFC z dn.26.06.2006 r., Senat 

Uniwersytetu Muzycznego Fryderyka Chopina uchwala, co następuje: 

 

§1. 

Z dniem 25 marca 2013 roku powołuje się Komisję Dyscyplinarną dla Studentów 

i Doktorantów w składzie: 

1) prof. Andrzej Lupa - przewodniczący 

2) prof. Paweł Łosakiewicz 

3) prof. Krzysztof Kusiel-Moroz 

4) st. wykł. Romana Orłowska 

5) stud. Aleksandra Kozioł  

6) stud. Yumi Palleschi  

7) stud. Katarzyna Stasiewicz  

8) mgr Jakub Dmeński - doktorant 

9) mgr Jakub Chachulski - doktorant 

oraz 

Odwoławczą Komisję Dyscyplinarną dla Studentów i Doktorantów w składzie: 

1) prof. Katarzyna Sokołowska - przewodniczący 

2) prof. dr hab. Paweł Łukaszewski 

3) ad. dr Agata Góreczna 

4) st. wykł. Katarzyna Dudek-Kostrzewa 

5) stud. Olga Siemieńczuk  

6) stud. Ignacy Zalewski  

7) stud. Justyna Lechman  

8) mgr Alicja Wołyńczyk - doktorantka 

9) mgr Michał Czubaszek - doktorant 

 

§2. 

Kadencja Komisji, o których mowa w §1 niniejszej uchwały trwa do 25 marca 2015 roku. 

 

§3. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem uchwalenia. 

 
 

 

        prof. zw. Ryszard Zimak 

         R e k t o r 


